ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2010

№2
п. Токсово

О назначении и проведении
собрания граждан

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу размещения линейных сооружений от котельной №21 в сторону жилых домов по ул. Привокзальной №№ 13,15,17,19,21,23 п. Токсово.
2. Главе администрации Колеснику Л. П. создать комиссию по организации и проведению собрания и организовать собрание в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

3. Провести собрание граждан 29 мая 2010 года в 11 часов 00 минут на территории детской площадки, расположенной по адресу: пос. Токсово, ул. Привокзальная, д. 17.
4. Установить с 19 мая 2010 года по 29 мая 2010 года срок для подачи предложений и рекомендаций участниками собрания по обсуждаемому вопросу в администрацию МО «Токсовское городское поселение» по адресу: пос. Токсово, ул. Леншоссе, д. 55а.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              С.В. Мыслин